
П  Р  И  К  А  З

 

20 июня 2016 года                                                                                                                                      
                                                                                                                № 119

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

        

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 04/14-16 по признакам нарушения ПАО «МРСК Сибири» в лице
филиала «Омскэнерго»»  требований части 1 статьи 10 Федерального закона от 26
июля 2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» путем ущемления интересов смежной
сетевой организации АО «Омскэлектро» при совершении процедуры
технологического присоединения электросетевых объектов АО «Омскэлектро»,
установленной Правилами технологического присоединения энергопринимающих
устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству
электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства,
принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям,
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от
27.12.2004 № 861.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04/14-16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 председатель Комиссии:

В.А. Кабаненко – руководитель управления;

  члены Комиссии:

<…>- заместитель руководителя управления;

<…>- начальник отдела защиты конкуренции;

<…> - главный специалист-эксперт отдела защиты конкуренции;

<…> - эксперт отдела защиты конкуренции.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                                                                      

consultantplus://offline/ref=482CC0573463580E4F7DD4DF7AF52A34ECF653E2CC43C7E91AFC587F9B53A810A423D1AB457E298FB4x9C


                                                                                                      В.А. Кабаненко


	П  Р  И  К  А  З

